[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ № 15/8

19 ноября 2015 года

О предоставлении льгот по арендной плате
за аренду нежилого помещения для ОАО «Банк Москвы»

Рассмотрев обращение Администрации поселения Роговское (вх. № 671 от 27.10.2015г.)  по предоставлению льгот по арендной плате за аренду нежилого помещения  для установки банкомата ОАО «Банк Москвы»,
Совет депутатов поселения Роговское  решил:

1. Предоставить ОАО «Банк Москвы» на безвозмездной основе нежилое помещение площадью 1 кв.м., находящееся в муниципальной собственности, по адресу: г. Москва, п. Рогово, ул. Юбилейная, д. 1а,  для установки банкомата ОАО «Банк Москвы».
2. Льготы по арендной плате применяются с момента вступления в силу договора аренды нежилого помещения, предусматривающего использование помещения для установки  банкомата ОАО «Банк Москвы».
3. Опубликовать настоящее решение  в бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и  разместить на сайте администрации поселения Роговское в информационной телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации поселения Роговское.
Глава поселения Роговское                                                                                             О.А. Вдовина